UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /GDĐT

V/v  tham gia Cuộc thi trực tuyến

chăm sóc mắt dành cho học sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 12 năm 2024

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS, THCS.

 Thực hiện Công văn 3936/SGDĐT-GDTrH ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến chăm sóc mắt dành cho học

sinh; Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường TH, TH&THCS, THCS triển

khai phổ biến, thông tin Cuộc thi đến toàn thể học sinh cấp tiểu học và trung học cơ

sở hưởng ứng, tham gia Cuộc thi, cụ thể như sau:

 1. Thời gian dự thi: từ ngày 25/11/2024 đến ngày 15/12/2024.

 2. Đối tượng dự thi: học sinh cấp tiểu học và cấp trung học cơ sở năm học

2024 - 2025.

 3. Thể lệ và quy định của Cuộc thi: theo Thể lệ Cuộc thi (đính kèm).

 Để Cuộc thi được triển khai hiệu quả, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

đơn vị phân công giáo viên hỗ trợ, hướng dẫn học sinh đăng ký dự thi; khuyến khích,

động viên và tạo điều kiện cho học sinh tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi; thông

qua Cuộc thi, tăng cường truyền thông về vai trò của việc chăm sóc mắt đối với sức

khỏe cho học sinh./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (để thực hiện);

- Lãnh đạo, CV Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đức Hải

		2024-12-12T08:16:11+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Hải <tranduchai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-12T11:12:18+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-12T11:12:26+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-12T11:12:27+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!